
  

 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

1 

 
RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE RELATIVE ALL’”AVVISO DI 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI 
INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI TRENTO E ROVERETO” 
 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa stipulato tra la Provincia Autonoma di Trento e le Università di Verona 
e Trento, per l’attivazione e la realizzazione di corsi universitari in ambito sanitario in provincia di 
Trento, prot. n. 50759 del 01 febbraio 2023 
 
VISTO l’avviso di selezione “AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LA SEDE DI TRENTO E ROVERETO, 
Decreto Rep. 9329/2024, Prot. n. 363979 del 23/08/2024”; 
 
VISTA la rettifica all’avviso di selezione per il conferimento degli incarichi di insegnamento per la 
sede di Trento e Rovereto deliberata con Provvedimento d’urgenza Repertorio n. 9396/2024, Prot. 
n. 366594 del 27/08/2024; 
 
CONSIDERATO che a causa di un problema tecnico sulla piattaforma PICA di Cineca, occorso il 
10/09/2024, indicativamente alle ore 12:00 la procedura di presentazione delle domande è risultata 
inaccessibile e ha inficiato la possibilità ai candidati di presentare regolare candidatura entro i termini 
di scadenza precedentemente indicati; 
 
 
 

DECRETA 
 

La riapertura dei termini di presentazione delle candidature posticipando la scadenza di 
presentazione delle domande da parte dei candidati al 13/09/2024 ore 13:00. 

 

 

Prof. Giuseppe Lippi 

 

 

 

               

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-09-11T14:18:39+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




